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VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI DI INTERESSE DEL TESORIERE
SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
MISSIONE, AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -

ESERCIZIO 2020 (*)

ESERCIZIO 2020 (*)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

0901 PROGRAMMA 01

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 01

DIFESA DEL SUOLO

SPESE CORRENTI

DIFESA DEL SUOLO

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+374.206,95

+374.206,95

+374.206,95

+374.206,95

TOTALE MISSIONE 09

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

+374.206,95

+374.206,95

MISSIONE 10

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA

1002 PROGRAMMA 02

TITOLO 2

TOTALE PROGRAMMA 02

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

SPESE IN CONTO CAPITALE

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-5.381.045,00

-5.381.045,00

-5.381.045,00

-5.381.045,00

TOTALE MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

-5.381.045,00
-5.381.045,00
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2020 (*) ESERCIZIO 2020 (*)
MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE

1307 PROGRAMMA 07

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 07

ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

SPESE CORRENTI

ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+883.710,00

+883.710,00

+883.710,00

+883.710,00

TOTALE MISSIONE 13

TUTELA DELLA SALUTE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+883.710,00

+883.710,00

MISSIONE 15

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

1502 PROGRAMMA 02

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 02

FORMAZIONE PROFESSIONALE

SPESE CORRENTI

FORMAZIONE PROFESSIONALE

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+680.000,00

+680.000,00

+680.000,00

+680.000,00

1503 PROGRAMMA 03

TITOLO 1

TOTALE PROGRAMMA 03

SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

SPESE CORRENTI

SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

-680.000,00

-680.000,00

-680.000,00

-680.000,00

TOTALE MISSIONE 15

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+680.000,00 -680.000,00

+680.000,00 -680.000,00
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PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO VARIAZIONE - IN AUMENTO IN DIMINUZIONE OGGETTO -
ESERCIZIO 2020 (*) ESERCIZIO 2020 (*)
MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALT

1902 PROGRAMMA 02

COOPERAZIONE TERRITORIALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI residui presunti
previsione di competenza +79.825,18
previsione di cassa +79.825,18
TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti
previsione di competenza +45.000,00
previsione di cassa +45.000,00
TOTALE PROGRAMMA 02 COOPERAZIONE TERRITORIALE residui presunti
previsione di competenza +124.825,18
previsione di cassa +124.825,18
TOTALE MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALI residui presunti
previsione di competenza +124.825,18
previsione di cassa +124.825,18

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+2.062.742,13

+2.062.742,13

-6.061.045,00

-6.061.045,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

+2.062.742,13

+2.062.742,13

-6.061.045,00
-6.061.045,00

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
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